
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

Шептицької районної 

державної адміністрації  

Львівської області 

29 грудня 2025 року № 66 

 

ГРАФІК 

особистого прийому громадян керівництвом  

Шептицької районної державної адміністрації  

на 2026 рік 

 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

 

Посада День прийому 

в районній 

державній 

адміністрації 

День, час та місце 

проведення виїзного 

прийому 

ДЯЧЕНКО 

Андрій 

Павлович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

голова 

районної 

державної 

адміністрації 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-й вівторок 

 

13.01.2026 р.     

10.02.2026 р. 

10.03.2026 р.             

14.04.2026 р. 

12.05.2026 р. 

09.06.2026 р. 

14.07.2026 р. 

11.08.2026 р. 

08.09.2026 р. 

13.10.2026 р. 

10.11.2026 р. 

08.12.2026 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4-й вівторок 

 

27.01.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Сокальська міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Шептицька міська рада 

 

24.02.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Белзька міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Великомостівська міська 

рада 

 

24.03.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Лопатинська селищна 

рада 

з 14.00 до 16.00- 

Радехівська міська рада 

 

28.04.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Добротвірська селищна 

рада 



   

2 

 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

 

Посада День прийому 

в районній 

державній 

адміністрації 

День, час та місце 

проведення виїзного 

прийому 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

з 14.00 до 16.00- 

Великомостівська міська 

рада 

 

26.05.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Белзька міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Шептицька міська рада 

 

23.06.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Радехівська міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Лопатинська селищна 

рада 

 

28.07.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Белзька міська рада 

з 13.00 до 15.00- 

Великомостівська міська 

рада 

 

25.08.2026 р.  

з 10.00 до 12.00- 

Добротвірська селищна 

рада 

з 14.00 до 16.00- 

Сокальська міська рада 

 

22.09.2026 р. 

з 10.00-до 12.00- 

Шептицька міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Радехівська міська рада 

 

27.10.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Лопатинська селищна 

рада 
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Прізвище, ім'я, 

по батькові 

 

Посада День прийому 

в районній 

державній 

адміністрації 

День, час та місце 

проведення виїзного 

прийому 

з 14.00 до 16.00- 

Добротвірська селищна 

рада 

 

24.11.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Белзька міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Великомостівська міська 

рада 

 

22.12.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Сокальська міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Шептицька міська рада 
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Прізвище, ім'я, 

по батькові 

 

Посада День прийому 

в районній 

державній 

адміністрації 

День, час та місце 

проведення виїзного 

прийому 

НАЛИВАЙКО 

Ірина  

Сергіївна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

перший 

заступник 

голови 

районної 

державної 

адміністрації  

1-й понеділок 

 

05.01.2026 р. 

02.02.2026 р. 

02.03.2026 р. 

06.04.2026 р. 

04.05.2026 р. 

01.06.2026 р. 

06.07.2026 р. 

03.08.2026 р. 

07.09.2026 р. 

05.10.2026 р. 

02.11.2026 р. 

07.12.2026 р. 

 

2-а середа 

 

14.01.2026 р. 

11.02.2026 р. 

11.03.2026 р. 

08.04.2026 р. 

13.05.2026 р. 

10.06.2026 р. 

08.07.2026 р. 

12.08.2026 р. 

09.09.2026 р. 

14.10.2026 р. 

11.11.2026 р. 

09.12.2026 р. 

 

3-й понеділок 

 

19.01.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Великомостівська міська 

рада 

з 14.00 до 16.00- 

Шептицька міська рада 

 

16.02.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Радехівська міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Лопатинська селищна 

рада 

 

16.03.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Белзька міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Великомостівська міська 

рада 

 

20.04.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Сокальська міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Шептицька міська рада 

 

18.05.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Лопатинська селищна 

рада 

з 14.00 до 16.00- 

Добротвірська селищна 

рада 

 

15.06.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Великомостівська міська 

рада 
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Прізвище, ім'я, 

по батькові 

 

Посада День прийому 

в районній 

державній 

адміністрації 

День, час та місце 

проведення виїзного 

прийому 

 

 

 

 

 

 

 

з 14.00 до 16.00-

Шептицька міська рада 

 

20.07.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Добротвірська селищна 

рада 

з 14.00 до 16.00- 

Сокальська міська рада 

 

17.08.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Лопатинська селищна 

рада 

з 14.00 до 16.00- 

Радехівська  міська рада 

 

21.09.2026 р. 

з 10.00-до 12.00- 

Добротвірська селищна 

рада 

з 14.00 до 16.00- 

Великомостівська міська 

рада 

 

19.10.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Радехівська міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Шептицька міська рада 

 

16.11.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Сокальська міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Шептицька міська рада 

 

21.12.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Радехівська  міська рада 
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Прізвище, ім'я, 

по батькові 

 

Посада День прийому 

в районній 

державній 

адміністрації 

День, час та місце 

проведення виїзного 

прийому 

з 14.00 до 16.00- 

Лопатинська селищна 

рада 
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Прізвище, ім'я, 

по батькові 

 

Посада День прийому 

в районній 

державній 

адміністрації 

День, час та місце 

проведення виїзного 

прийому 

КАТЕРИНА 

Володимир 

Васильович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

заступник 

голови 

районної 

державної 

адміністрації 

 

1-й четвер 

 

01.01.2026 р. 

05.02.2026 р. 

05.03.2026 р. 

02.04.2026 р. 

07.05.2026 р. 

04.06.2026 р. 

02.07.2026 р. 

06.08.2026 р. 

03.09.2026 р. 

01.10.2026 р. 

05.11.2026 р. 

03.12.2026 р. 

 

2-а п`ятниця 

 

09.01.2026 р. 

13.02.2026 р. 

13.03.2026 р. 

10.04.2026 р. 

08.05.2026 р. 

12.06.2026 р. 

10.07.2026 р. 

14.08.2026 р. 

11.09.2026 р. 

09.10.2026 р. 

13.11.2026 р. 

11.12.2026 р. 

 

3-й четвер 

 

15.01.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Радехівська міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Лопатинська селищна 

рада 

 

19.02.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Сокальська міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Шептицька міська рада 

 

19.03.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Добротвірська селищна 

рада 

з 14.00 до 16.00-  

Сокальська міська рада 

 

16.04.2026 р. 

з 10.00до 12.00- 

Белзька міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Великомостівська міська 

рада 

 

21.05.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Сокальська міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Радехівська міська рада 

 

18.06.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Белзька міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Добротвірська селищна 

рада 
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Прізвище, ім'я, 

по батькові 

 

Посада День прийому 

в районній 

державній 

адміністрації 

День, час та місце 

проведення виїзного 

прийому 

 

 

 

 

 

 

 

16.07.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Лопатинська селищна 

рада 

з 14.00 до 16.00- 

Радехівська міська рада  

 

20.08.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Сокальська міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Великомостівська міська 

рада 

 

17.09.2026 р. 

з 10.00до 12.00- 

Белзька міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Шептицька міська рада 

 

15.10.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Сокальська міська рада 

З 14.00 до 16.00- 

Великомостівська міська 

рада 

 

19.11.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Радехівська міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Лопатинська селищна 

рада 

 

17.12.2026 р. 

з 10.00 до 12.00-  

Добротвірська селищна 

рада 

з 14.00 до 16.00- 

Великомостівська міська 

рада 
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Прізвище, ім'я, 

по батькові 

 

Посада День прийому 

в районній 

державній 

адміністрації 

День, час та місце 

проведення виїзного 

прийому 

ЗІНОВ`ЄВ 

Мирослав 

Орестович 

 

 

керівник  

апарату 

районної 

державної 

адміністрації 

 

3-тя середа 

 

21.01.2026 р. 

18.02.2026 р. 

18.03.2026 р. 

15.04.2026 р. 

20.05.2026 р. 

17.06.2026 р. 

15.07.2026 р. 

19.08.2026 р. 

16.09.2026 р. 

21.10.2026 р. 

18.11.2026 р. 

16.12.2026 р. 

 

2-й четвер 

 

08.01.2026 р. 

12.02.2026 р. 

12.03.2026 р. 

09.04.2026 р. 

14.05.2026 р. 

11.06.2026 р. 

09.07.2026 р. 

13.08.2026 р. 

10.09.2026 р. 

08.10.2026 р. 

12.11.2026 р. 

10.12.2026 р. 

4-й вівторок 

 

27.01.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Сокальська міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Шептицька міська рада 

 

24.02.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Белзька міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Великомостівська міська 

рада 

 

24.03.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Лопатинська селищна 

рада 

з 14.00 до 16.00- 

Радехівська міська рада 

 

28.04.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Добротвірська селищна 

рада 

з 14.00 до 16.00- 

Великомостівська міська 

рада 

 

26.05.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Белзька міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Шептицька міська рада 

 

23.06.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Радехівська міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Лопатинська селищна 
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Прізвище, ім'я, 

по батькові 

 

Посада День прийому 

в районній 

державній 

адміністрації 

День, час та місце 

проведення виїзного 

прийому 

рада 

 

28.07.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Белзька міська рада 

з 13.00 до 15.00- 

Великомостівська міська 

рада 

 

25.08.2026 р.  

з 10.00 до 12.00- 

Добротвірська селищна 

рада 

з 14.00 до 16.00- 

Сокальська міська рада 

 

22.09.2026 р. 

з 10.00-до 12.00- 

Шептицька міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Радехівська міська рада 

 

27.10.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Лопатинська селищна 

рада 

з 14.00 до 16.00- 

Добротвірська селищна 

рада 

 

24.11.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Белзька міська рада 

з 14.00 до 16.00- 

Великомостівська міська 

рада 

 

22.12.2026 р. 

з 10.00 до 12.00- 

Сокальська міська рада 

з 14.00 до 16.00- 
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Прізвище, ім'я, 

по батькові 

 

Посада День прийому 

в районній 

державній 

адміністрації 

День, час та місце 

проведення виїзного 

прийому 

Шептицька міська рада 

 

Голова районної державної адміністрації, перший заступник голови, 

заступник голови та керівник апарату в районній державній адміністрації 

здійснюють прийом громадян з 9.00 до 12.00 згідно з графіком. 

Прийом громадян головою районної державної адміністрації 

проводиться відповідно до попереднього запису в загальному відділі апарату 

районної державної адміністрації. 

Загальний відділ апарату районної державної адміністрації здійснює 

попередній запис та прийом заяв громадян з понеділка по четвер з 8.30 до 

17.15 (обідня перерва з 13.00 до 13.30); п`ятниця з 8.30 до 16.00 (обідня 

перерва з 13.00 до 13.30) за адресою: м. Шептицький, вул. Паркова, 4А, І 

поверх.  

 

 

 
Заступник голови 

районної державної адміністрації                Володимир КАТЕРИНА 
 

 

 

 

 


