

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови

Шептицької районної

державної адміністрації

Львівської області

29 грудня 2025 року № 66

ГРАФІК
особистого прийому громадян керівництвом
Шептицької районної державної адміністрації
на 2026 рік

Прізвище, ім'я, по батькові	Посада	День прийому в районній державній адміністрації	День, час та місце проведення виїзного прийому
ДЯЧЕНКО Андрій Павлович	голова районної державної адміністрації	2-й вівторок 13.01.2026 р. 10.02.2026 р. 10.03.2026 р. 14.04.2026 р. 12.05.2026 р. 09.06.2026 р. 14.07.2026 р. 11.08.2026 р. 08.09.2026 р. 13.10.2026 р. 10.11.2026 р. 08.12.2026 р.	4-й вівторок 27.01.2026 р. з 10.00 до 12.00- Сокальська міська рада з 14.00 до 16.00- Шептицька міська рада 24.02.2026 р. з 10.00 до 12.00- Белзька міська рада з 14.00 до 16.00- Великомостівська міська рада 24.03.2026 р. з 10.00 до 12.00- Лопатинська селищна рада з 14.00 до 16.00- Радехівська міська рада 28.04.2026 р. з 10.00 до 12.00- Добротвірська селищна рада

Прізвище, ім'я, по батькові	Посада	День прийому в районній державній адміністрації	День, час та місце проведення виїзного прийому
			<p>з 14.00 до 16.00- Великомостівська міська рада</p> <p>26.05.2026 р. з 10.00 до 12.00- Белзька міська рада з 14.00 до 16.00- Шептицька міська рада</p> <p>23.06.2026 р. з 10.00 до 12.00- Радехівська міська рада з 14.00 до 16.00- Лопатинська селищна рада</p> <p>28.07.2026 р. з 10.00 до 12.00- Белзька міська рада з 13.00 до 15.00- Великомостівська міська рада</p> <p>25.08.2026 р. з 10.00 до 12.00- Добротвірська селищна рада з 14.00 до 16.00- Сокальська міська рада</p> <p>22.09.2026 р. з 10.00-до 12.00- Шептицька міська рада з 14.00 до 16.00- Радехівська міська рада</p> <p>27.10.2026 р. з 10.00 до 12.00- Лопатинська селищна рада</p>

Прізвище, ім'я, по батькові	Посада	День прийому в районній державній адміністрації	День, час та місце проведення виїзного прийому
			<p>з 14.00 до 16.00- Добротвірська селищна рада</p> <p>24.11.2026 р. з 10.00 до 12.00- Белзька міська рада з 14.00 до 16.00- Великомостівська міська рада</p> <p>22.12.2026 р. з 10.00 до 12.00- Сокальська міська рада з 14.00 до 16.00- Шептицька міська рада</p>

Прізвище, ім'я, по батькові	Посада	День прийому в районній державній адміністрації	День, час та місце проведення виїзного прийому
НАЛИВАЙКО Ірина Сергіївна	перший заступник голови районної державної адміністрації	1-й понеділок 05.01.2026 р. 02.02.2026 р. 02.03.2026 р. 06.04.2026 р. 04.05.2026 р. 01.06.2026 р. 06.07.2026 р. 03.08.2026 р. 07.09.2026 р. 05.10.2026 р. 02.11.2026 р. 07.12.2026 р. 2-а середа 14.01.2026 р. 11.02.2026 р. 11.03.2026 р. 08.04.2026 р. 13.05.2026 р. 10.06.2026 р. 08.07.2026 р. 12.08.2026 р. 09.09.2026 р. 14.10.2026 р. 11.11.2026 р. 09.12.2026 р.	3-й понеділок 19.01.2026 р. з 10.00 до 12.00- Великомостівська міська рада з 14.00 до 16.00- Шептицька міська рада 16.02.2026 р. з 10.00 до 12.00- Радехівська міська рада з 14.00 до 16.00- Лопатинська селищна рада 16.03.2026 р. з 10.00 до 12.00- Белзька міська рада з 14.00 до 16.00- Великомостівська міська рада 20.04.2026 р. з 10.00 до 12.00- Сокальська міська рада з 14.00 до 16.00- Шептицька міська рада 18.05.2026 р. з 10.00 до 12.00- Лопатинська селищна рада з 14.00 до 16.00- Добровірська селищна рада 15.06.2026 р. з 10.00 до 12.00- Великомостівська міська рада

Прізвище, ім'я, по батькові	Посада	День прийому в районній державній адміністрації	День, час та місце проведення виїзного прийому
			<p>з 14.00 до 16.00- Шептицька міська рада</p> <p>20.07.2026 р. з 10.00 до 12.00- Добротвірська селищна рада з 14.00 до 16.00- Сокальська міська рада</p> <p>17.08.2026 р. з 10.00 до 12.00- Лопатинська селищна рада з 14.00 до 16.00- Радехівська міська рада</p> <p>21.09.2026 р. з 10.00-до 12.00- Добротвірська селищна рада з 14.00 до 16.00- Великомостівська міська рада</p> <p>19.10.2026 р. з 10.00 до 12.00- Радехівська міська рада з 14.00 до 16.00- Шептицька міська рада</p> <p>16.11.2026 р. з 10.00 до 12.00- Сокальська міська рада з 14.00 до 16.00- Шептицька міська рада</p> <p>21.12.2026 р. з 10.00 до 12.00- Радехівська міська рада</p>

Прізвище, ім'я, по батькові	Посада	День прийому в районній державній адміністрації	День, час та місце проведення виїзного прийому
			з 14.00 до 16.00- Лопатинська селищна рада

Прізвище, ім'я, по батькові	Посада	День прийому в районній державній адміністрації	День, час та місце проведення виїзного прийому
КАТЕРИНА Володимир Васильович	заступник голови районної державної адміністрації	<p>1-й четвер</p> <p>01.01.2026 р. 05.02.2026 р. 05.03.2026 р. 02.04.2026 р. 07.05.2026 р. 04.06.2026 р. 02.07.2026 р. 06.08.2026 р. 03.09.2026 р. 01.10.2026 р. 05.11.2026 р. 03.12.2026 р.</p> <p>2-а п`ятниця</p> <p>09.01.2026 р. 13.02.2026 р. 13.03.2026 р. 10.04.2026 р. 08.05.2026 р. 12.06.2026 р. 10.07.2026 р. 14.08.2026 р. 11.09.2026 р. 09.10.2026 р. 13.11.2026 р. 11.12.2026 р.</p>	<p>3-й четвер</p> <p>15.01.2026 р. з 10.00 до 12.00- Радехівська міська рада з 14.00 до 16.00- Лопатинська селищна рада</p> <p>19.02.2026 р. з 10.00 до 12.00- Сокальська міська рада з 14.00 до 16.00- Шептицька міська рада</p> <p>19.03.2026 р. з 10.00 до 12.00- Добротвірська селищна рада з 14.00 до 16.00- Сокальська міська рада</p> <p>16.04.2026 р. з 10.00 до 12.00- Белзька міська рада з 14.00 до 16.00- Великомостівська міська рада</p> <p>21.05.2026 р. з 10.00 до 12.00- Сокальська міська рада з 14.00 до 16.00- Радехівська міська рада</p> <p>18.06.2026 р. з 10.00 до 12.00- Белзька міська рада з 14.00 до 16.00- Добротвірська селищна рада</p>

Прізвище, ім'я, по батькові	Посада	День прийому в районній державній адміністрації	День, час та місце проведення виїзного прийому
			<p>16.07.2026 р. з 10.00 до 12.00- Лопатинська селищна рада з 14.00 до 16.00- Радехівська міська рада</p> <p>20.08.2026 р. з 10.00 до 12.00- Сокальська міська рада з 14.00 до 16.00- Великомостівська міська рада</p> <p>17.09.2026 р. з 10.00 до 12.00- Белзька міська рада з 14.00 до 16.00- Шептицька міська рада</p> <p>15.10.2026 р. з 10.00 до 12.00- Сокальська міська рада з 14.00 до 16.00- Великомостівська міська рада</p> <p>19.11.2026 р. з 10.00 до 12.00- Радехівська міська рада з 14.00 до 16.00- Лопатинська селищна рада</p> <p>17.12.2026 р. з 10.00 до 12.00- Добротвірська селищна рада з 14.00 до 16.00- Великомостівська міська рада</p>

Прізвище, ім'я, по батькові	Посада	День прийому в районній державній адміністрації	День, час та місце проведення виїзного прийому
ЗІНОВ`ЄВ Мирослав Орестович	керівник апарату районної державної адміністрації	<p>3-тя середа</p> <p>21.01.2026 р. 18.02.2026 р. 18.03.2026 р. 15.04.2026 р. 20.05.2026 р. 17.06.2026 р. 15.07.2026 р. 19.08.2026 р. 16.09.2026 р. 21.10.2026 р. 18.11.2026 р. 16.12.2026 р.</p> <p>2-й четвер</p> <p>08.01.2026 р. 12.02.2026 р. 12.03.2026 р. 09.04.2026 р. 14.05.2026 р. 11.06.2026 р. 09.07.2026 р. 13.08.2026 р. 10.09.2026 р. 08.10.2026 р. 12.11.2026 р. 10.12.2026 р.</p>	<p>4-й вівторок</p> <p>27.01.2026 р. з 10.00 до 12.00- Сокальська міська рада з 14.00 до 16.00- Шептицька міська рада</p> <p>24.02.2026 р. з 10.00 до 12.00- Белзька міська рада з 14.00 до 16.00- Великомостівська міська рада</p> <p>24.03.2026 р. з 10.00 до 12.00- Лопатинська селищна рада з 14.00 до 16.00- Радехівська міська рада</p> <p>28.04.2026 р. з 10.00 до 12.00- Добротвірська селищна рада з 14.00 до 16.00- Великомостівська міська рада</p> <p>26.05.2026 р. з 10.00 до 12.00- Белзька міська рада з 14.00 до 16.00- Шептицька міська рада</p> <p>23.06.2026 р. з 10.00 до 12.00- Радехівська міська рада з 14.00 до 16.00- Лопатинська селищна</p>

Прізвище, ім'я, по батькові	Посада	День прийому в районній державній адміністрації	День, час та місце проведення виїзного прийому
			<p>рада</p> <p>28.07.2026 р. з 10.00 до 12.00- Белзька міська рада з 13.00 до 15.00- Великомостівська міська рада</p> <p>25.08.2026 р. з 10.00 до 12.00- Добротвірська селищна рада з 14.00 до 16.00- Сокальська міська рада</p> <p>22.09.2026 р. з 10.00-до 12.00- Шептицька міська рада з 14.00 до 16.00- Радехівська міська рада</p> <p>27.10.2026 р. з 10.00 до 12.00- Лопатинська селищна рада з 14.00 до 16.00- Добротвірська селищна рада</p> <p>24.11.2026 р. з 10.00 до 12.00- Белзька міська рада з 14.00 до 16.00- Великомостівська міська рада</p> <p>22.12.2026 р. з 10.00 до 12.00- Сокальська міська рада з 14.00 до 16.00-</p>

Прізвище, ім'я, по батькові	Посада	День прийому в районній державній адміністрації	День, час та місце проведення виїзного прийому
			Шептицька міська рада

Голова районної державної адміністрації, перший заступник голови, заступник голови та керівник апарату в районній державній адміністрації здійснюють прийом громадян з 9.00 до 12.00 згідно з графіком.

Прийом громадян головою районної державної адміністрації проводиться відповідно до попереднього запису в загальному відділі апарату районної державної адміністрації.

Загальний відділ апарату районної державної адміністрації здійснює попередній запис та прийом заяв громадян з понеділка по четвер з 8.30 до 17.15 (обідня перерва з 13.00 до 13.30); п'ятниця з 8.30 до 16.00 (обідня перерва з 13.00 до 13.30) за адресою: м. Шептицький, вул. Паркова, 4А, I поверх.

**Заступник голови
районної державної адміністрації**

Володимир КАТЕРИНА